scuntur , favorabiliter annuentes , Te spetialibus favoribus , et gratiis attol-

lamus. Sane pelitio prò parte tua uobis exibita continebat
,
quod de Angleria,

de Tayno , et de Garnisio, loca Mediolanensis Diocesis ad Mediolanensem

Archiepiscopum prò tempore existentem pieno jure spectare noscuntur: quodque

Rocha dicti loci de Angleria si a malis , et latronibus eam contingeret occu-

pari magnum posset multis Villis, et locis circumstantibus nocumentum af-

ferre
;
propter quod magnas, et graves expensas prò ipsius tuta custodia , ac

munitionibus necessariis exponi oportet : et nisi Dilectus Filius Nobilis Vir

Bernabos de Vicecomitibus Miles Mediolanensis Genitor tuus eandeui Rocham

cum expensis maximis custodiri fecisset , multa pericula , atque damna loti

Patrie circumposite evenissent
;
quodque prefatus Arcbiepiscopus in locis

predictis nonnullas pensioncs, et alios redditus , et proventus annuatim per-

cipere consucvit; dicteque pensiones, redditus, et proventus prò tuta custodia,

et munitionibus_hujusmodi diete Roche sufficere minime dignoscuntur
;
quodque

predictus Arcbiepiscopus, qui in Laycos patrie circumstantis temporalem po-

lestatem non habet, non posset dictam Rocham absque magno periculo, et

Ecclesie Mediolanensis dispendio custodire. Nos igitur cupientes huiusmodi

scandalis, et periculis quantum curn Deo possumus obviare , Tcque Aposto-

lica munilìcientia honorare volentes, ut ipsa Romanam Ecclesiam eo devotius

revereri studeas, quo potiora beneficia ab ea noveris suscepisse, tuis suppli-

cationibus inclinati, Rocham et loca predicta, cum pensionibus, redditibus, et

provenlibus supradictis, ac mero, et mixto imperio, et omnimoda Jurisdictione,

ac omnibus aliis juribus, et pertinentiis suis
,

qui trecentorum Florenoruni

auri vel circiter valorem annuum ut asseris non excedunt. Tibi Tuis Liberis

ex tuo corpore descendentibus in perpetuum in feudum nobile auctoritate

Apostolica concedimus, et donamus. Ita tamen, quod Tu quamdiu vixeris, no.

stri, et ejusdem Romane Ecclesie, Liberi vero predicti Archiepiscopi memo-

rati. Vassalli proptcrea existatis; Tuque Nobis, et Successoribus Nostris Ro-

raanis Pontificibus canonice intrantibus, ac Liberi supradicti prefato Archie-

piscopo fidelitatis debitum solitimi prestare teneamini juramenlum. Volumus

autem, quod prefati Liberi prò Feudo predicto censum unius Marche argenti

in perpetuum in Festo Nativilatis Dominice , annis singulis eidem Archiepi-

scopo solvere teneantur. Nulli ergo omnino Homiaum liceat liane paginam